平成 20 年 3月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

 ダイアグノスティックシステム事業部

『キャピリア Ｏ157、キャピリア ＶＴ、ラインジャッジ ＶＴ』販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ご愛顧いただいておりました下記製品におきまして、誠に勝手ながら弊社からの販売を中

止させて頂くこととなりました。

ご不便をお掛けすることとなり誠に恐縮に存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                             敬具

記

＜販売中止品＞

カタログ番号 製品名
販売中止予定時期

*在庫がなくなり次第販売終了となります

251889   キャピリア O157 20テスト 3 月末頃

252041 キャピリア VT 5テスト 7 月末頃

251888 キャピリア VT 160テスト 9 月末頃

251806 ラインジャッジ VT 4 月末頃

＜代替品につきまして＞
弊社からの販売を中止いたします製品の代替品といたしまして、平成 20 年 4 月以降は下記の株式会社タウ
ンズの同製品をご案内させていただきます。仕様、品質につきましても同等の製品となります。

代替品    ：キャピリア Ｏ157、キャピリア ＶＴ、ラインジャッジ ＶＴ

お問い合わせ先： 製造販売元  株式会社タウンズ

〒410-0005 静岡県沼津市双葉町 9番 12-2 号
TEL:055-925-6200 FAX:055-925-6161
ホームページ：http://www.tauns.co.jp/

以上

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ